
21:00 Echternach Gare Centre Q2 21:45 Lux-Bonnevoie Lycée Bouneweg PE Q3 21:00 Niederfeulen Rte. d'Arlon

21:02 Echternach Nonnemillen 21:49 Lux-Gare Rocade Quai 3 21:02 Oberfeulen Place de la Chapelle

21:08 Scheidgen Veräinsbau 21:55 Lux-Limpertsberg Theater Quai 1 21:06 Mertzig Gemeng

21:11 Consdorf Kräizstrooss 21:59 Lux-Eich Eecher Plaz Quai 1 21:10 Grousbous Kiircheplaz

21:12 Consdorf Gare 22:01 Lux-Dommeldange Emile Metz Quai 1 21:14 Pratz Haaptstrooss

21:15 Hersberg Heeschbreg 22:03 Lux-Beggen Kierch Quai 1 21:15 Bettborn Gemenge Plaz

21:17 Altrier Op der Schanz 22:05 Bereldange Police Quai 1 21:16 Platen Platen

21:19 Rippig Rippigerkopp 22:06 Walferdange Gemenge Plaz Quai 1 21:25 Redange/Attert Gemeng

21:21 Graulinster Haaptstrooss 22:07 Helmsange Mercatoris Quai 1 21:29 Reichlange Hostellerie

21:27 Junglinster Op der Gare 22:08 Heisdorf Klouschter Quai 1 21:32 Everlange Beim Engel

21:35 Blumenthal Blummendall 22:11 Bofferdange Maison de Retraite 21:36 Useldange Beim Gärdner

21:37 Reuland Reuland 22:13 Lorentzweiler Gare 21:40 Schwebach Pont P+R Quai 2

21:40 Heffingen Centre 22:17 Lintgen Kreizung 21:43 Saeul Gemeng

21:44 Larochette Spuerkeess 22:20 Rollingen Veräinsbau 21:47 Tuntange Kiircheplaz

21:52 Nommern Kiirch 22:24 Mersch Gare 21:50 Brouch Kiercheplaz

21:55 Schrondweiler Um Woes 21:53 Buschdorf Määschhaff

22:01 Stegen Eglise 21:57 Boevange/Attert Gare

22:08 Schieren Uewerschieren 22:00 Useldange Beim Priorat

22:14 Cruchten Haaptstrooss 22:04 Schandel Kiirch

22:17 Essingen Essen 22:10 Vichten Gemeng

22:19 Moesdorf Kiirch 22:17 Bissen Kräizung

22:21 Beringen Wäschbur 22:22 Colmar-Berg Centre

22:25 Mersch Gare 22:32 Mersch Gare

01:00 Mersch Gare 01:00 Mersch Gare 01:00 Mersch Gare

03:20 Mersch Gare 03:20 Mersch Gare 03:20 Mersch Gare

 Suit Up | 06.03.2026 | Mersch Fabrik

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt, a 

Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A Retour Bus B Retour Bus C

Suit Up

06.03.2026

Mersch

Fabrik

latenightbus.lu

Aller Bus A Aller Bus B Aller Bus C

Late Night Bus A B C



21:15 Clervaux Place Benelux

21:18 Reuler Hôh Q2

21:22 Urspelt Schlass

21:25 Hupperdange Schull

21:28 Heinerscheid Geméin

21:32 Fischbach Bei Prëntzen

21:36 Marnach Geschäftszenter

21:42 Hosingen Eesberwee

21:46 Schinker Um Schinker

21:49 Hoscheid-Dickt Um Pëtz

21:52 Hoscheid Kreizgaass

21:56 Lipperscheid Bei Leweck

22:05 Diekirch Kluuster

22:07 Diekirch Gare

22:09 Ingeldorf Walebroch

22:10 Ingeldorf Café de la Station

22:12 Erpeldange Um Dreieck

22:16 Ettelbruck Gare routière

22:19 Ettelbruck Rond-Point

22:29 Mersch Gare

01:00 Mersch Gare

03:20 Mersch Gare

 Suit Up | 06.03.2026 | Mersch Fabrik

Retour Bus D

© Late Night Bus a.s.b.l.

Partner

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

i
Aller Bus D Plang Mindestalter

D


